
 
 
 

ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ 
 
 

Како Oвластен сметководител, во финансискиот оддел на нашата компанија, вие ќе имате 
одговорност во  водењето на книгите согласно сметководствените стандарди, даночната 
регулатива и останатите законски прописи.  

 
ОДГОВОРНОСТИ: 
 

▪ Евиднетирање и контрола на сметководствени настани согласно МСФИ и МСС 
▪ Изготвување завршни сметки, финансиски извештаи согласно законската регулатива на 

известување 
▪ Изготвување даночни пресметки согласно даночната регулатива во земјата 

▪ Соработка со ревизори и даночни професионалци за време на ревизии и даночни 
пријави 

▪ Анализирање финансиски податоци и трендови за подобар увид во донесување 
одлуки. 

▪ Изготвување на други интерни и екстерни извештаи од областа на финансии и даноци 
 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 
 

▪ Диплома од областа на Сметководство, Финансии или поврзана област. 
▪ Поседување лиценца за овластен сметководител. 
▪ 3+ години искуство во сметководствени или финансиски улоги. 

▪ Одлични аналитички вештини и вештини за решавање проблеми. 

▪ Исклучително внимание на детали и организациски способности. 

▪ Силни комуникациски вештини  

▪ Почитување на рокови 

▪ Способност за индивидуална и тимска работа 
▪ Познавање на MS Office 
 

 
Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме 

вашата кратка биографија во електронска форма (во PDF или MS Word) да ни ја доставите на 

vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Овластен сметководител, најдоцна до  

20 март 2024 година. 

 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 
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